
L J 

Zarządzenie nr 0050/58/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie: uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego dnia 

01 września 2011r. zarządzeniem nr 0050/23/2011 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późno zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Sylwię 

Bułakowską· 

§ 2. Powołuję na członka składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Renatę 

Skrzydlewską, pełniącą funkcję przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


